
PRODUKT - INFORMATION

Jeden Tag Schoko Müsli 750g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 252443

Informationsbereitsteller: Zentrale Handelsgesellschaft mbH

Kontaktadresse:
Zentrale Handelsgesellschaft mbH Hanns-Martin-Schleyer-Straße 2, D-77656
Offenburg

Hersteller: H. & J. Brüggen KG

Marke: Jeden Tag

Regulierter Produktname: Müsli mit 24 % Vollmilchschokoladenplättchen

Ursprung: DEUTSCHLAND

GPC-Warengruppe: Müslis / Müsliriegel

Netto-Inhalt: 750 Gramm

Verpackungseinheit: GBG Bag-In-Box-Verpackung

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 
Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse2. 
Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse3. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse4. 
Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse5. 
Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse6. 
Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse7. 

Allergen-Hinweise:

HAFERVOLLKORNFLOCKEN, VOLLMILCHPULVER, GERSTENMALZEXTRAKT, HASELNÜSSE

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 399kcal/1678 kJ)1. 
Fett (ungefähr 11.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.7Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 60.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 17.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 11.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.17Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 66 % HAFERVOLLKORNFLOCKEN, 24 % Vollmilchschokoladenstücke (Zucker, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator:
Lecithine), Cornflakes (Mais, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), Reis-Kakao-Extrudat (Reismehl, Zucker, Glukosesirup, fettarmes Kakaopulver, Salz),
kakaohaltiges Getränkepulver (Zucker, fettarmes Kakaopulver, Dextrose, Salz), 1 % Haselnusskrokant (Zucker, HASELNÜSSE).

Sonstige Informationen:

Gesundheitshinweise: Da es sich bei diesem Müsli um ein Naturprodukt handelt, können Kern-, Stein- und Schalenteile enthalten sein.

Verpflichtende Hinweise: Da es sich bei diesem Müsli um ein Naturprodukt handelt, können Kern-, Stein- und Schalenteile enthalten sein.

Generiert: 07.01.2024
Information: 22.11.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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